肺癌筛查防治公益行动
移动CT检查服务合同
甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司
联系地址：上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼2602室
联系人：严佳芳
联系电话：021-22212288
联系邮箱：nicole.yan@ubs-cn.com
乙方：武汉爱康卓悦亚贸综合门诊部有限公司
联系地址：武汉市武昌区武珞路568号南方帝园A座1F-4F

联系人：赵哲
联系电话：15926327296
联系邮箱：zhe.zhao@ikang.com
鉴于：
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规规定，本着友好合作的共同原则，经协商一致后，由乙方提供移动CT检查服务事宜订立本合同，供双方遵守履行。
1. 移动CT检查服务
移动CT检查服务系指乙方利用其自身拥有的移动CT医疗车，提供CT检查的服务。为此项服务提供的车辆信息如下：

1.1 车牌号：鄂AUB212

1.2 车内体检设备：佳能CT 1台

1.3 车辆证照包括：营业执照、放射诊疗许可证、辐射安全许可证、车辆控评报告、车辆合格证、车辆行驶证、机动车登记证书、车辆交管凭证等。

2. 服务费用、服务时间段、及付款方式

2.1 合作期限：2020年7月7日至8月3日
2.2 在提供移动CT检查服务期间，乙方为车辆配备具备合法驾驶资质的驾驶员名、检查人员1名，如安排其他人员需与甲方提前协商后才能增加。
2.3 服务期间，甲乙双方可根据实际执行情况，协商调整CT医疗车的使用城市和筛查点，甲方提前和乙方报备即可。如需延长服务期限，甲方应提前（15）天向乙方书面申请，经乙方同意后方可延长使用期限。

2.4 项目执行费用支付和开票条款：
2.4.1服务费用主要是车辆筛查服务费用及其他费用，其他费用包括但不限于人力成本费用、油费、过桥费及过路费、车辆、设备维修保养等实际发生部分。乙方人员差旅费用（住宿及餐饮等）由乙方按照报价的费用标准统一安排。
本合同约定的项目费用金额总计为人民币347,684.21元（大写：人民币叁拾肆万柒仟陆佰捌拾肆元贰角壹分），含税。
2.4.2乙方收款账户信息：

	银行名称：
	中国民生银行武汉中南支行

	户    名：
	武汉爱康卓悦亚贸综合门诊部有限公司

	帐    号：
	630255362

2.4.3付款方式：
在项目完成后，甲方在收到乙方开具的相应金额的增值税普通发票和甲方认可的发票说明，且甲方对项目成果（含乙方提供的相关费用清单、记录文档或现场照片等）确认无误后，甲方一次性支付给乙方人民币347,684.21元（大写：人民币叁拾肆万柒仟陆佰捌拾肆元贰角壹分），含税。
2.4.4如项目履行过程中，发生任何变更，需征得甲方书面同意，双方最终按照实际金额进行结算。
2.5  开票要求：
在甲方每次付款前，乙方应向甲方提供符合甲方财务要求的【增值税普通】发票，甲方增值税开票信息如下：
单位名称： 上海麦田公共关系咨询有限公司
纳税人识别号：91310118745630867T
开户账号：310066179018800063802
开户银行：交通银行上海徐汇支行
地址：上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼26楼
电话：021-22212288
3. 甲方的权利义务
3.1. 甲方作为主办方，委托乙方承揽本合同约定项目执行工作。甲方有权与乙方协商确定项目起止时间、工作目标和要求，乙方应按照本合同的约定及甲方提出的工作目标、要求等完成委托工作。
3.2. 甲方有权随时监督乙方根据本合同实施项目的情况，如甲方提出建议或意见，乙方应及时与甲方沟通并对服务作出相应调整。
3.3. 甲方在项目执行结束后有权对乙方执行情况进行审计、确认。
3.4. 甲方应依本合同的约定按时足额支付赞助费用，不得随意变更或取消项目执行。
3.5. 甲方有权对项目过程中以及项目结束后【5】年内对项目支持费的使用和管理情况进行了解和/或审计，对此乙方将予以配合。
3.6. 在提供服务期间，因甲方故意或重大过失导致体检车辆或设备损坏的，乙方有权要求甲方按实际损失进行赔偿。

3.7. 在提供服务期间，如出现相关人员意外伤害事故，由甲方负责处理。

3.8. 甲方需要保证乙方提供的服务合法合规。确有证据证明甲方要求乙方在筛查点提供的服务不符合当地医疗行政法规等，乙方有权提前单方解除合同且无需退还服务费用，同时保留进一步索求赔偿损失的权利。

3.9. 若甲方需要统一收取受检人的检查报告或获取受检人的检查信息，则需要事先取得受检人的书面同意；否则由此导致的纠纷由甲方自行解决，乙方由此受到损失的，甲方对此承担相应赔偿责任。

4. 乙方的权利和义务：
4.1 乙方作为移动CT服务方，接受甲方的上述委托，负责该项目的具体实施，合理使用甲方支付的项目费用，按照项目要求完成相关工作。项目具体执行内容及费用明细详见附件一《项目执行内容和费用明细》。
4.2 乙方在项目执行过程中应遵守相关法律法规开展相关活动，取得所需相关许可/审批，确保会议/活动安全。
4.3 乙方保证项目费用只能用于该项目实际发生费用和项目的学术科研教育目的密切相关的合理支出，乙方将严格按照本合同约定的费用项目用途金额和相关法律法规的规定使用项目费用，未征得甲方事先书面许可，不得擅自更改已约定的项目费用的用途。
4.4 乙方将严格按照本合同约定、要求和相关的法律法规的规定使用甲方所提供的物品和资料，并在本合同履行完毕或终止后及时归还多余的物品、资料。
4.5 乙方按照本合同约定履行项目执行义务后，应向甲方提供本合同第5.1条约定的项目相关材料。在得到甲方确认后，乙方有权按照本合同及时、足额获得项目执行费用。
4.6 在本合同签署生效后，并按照甲方要求的时间到达指定地点提供服务，因甲方原因不能按时支付服务费用，乙方不承担责任。

4.7在提供服务期间因CT出现故障影响工作的，乙方协助联系厂家工程师及时维修，服务期相应顺延。
4.8乙方驾驶员应按照甲方指定活动地点，合理安排行车时间及行车路线，以保证每场活动暨CT检查服务正常进行。如车辆正常保养、设备维修、与当地机构协调等产生时间计入服务期限内。
1. 费用监督和审计：
5.1.乙方承诺应尽合理义务保存项目的相关资料（包括但不限于相关费用的使用情况和详细、准确记录，如车辆服务费、油费、过路费、停车费、餐费、住宿费等凭证原件），相关资料保存期限为项目结束后【5】年。乙方应当始终确保对项目支持费予以独立财务核算，且不与其它费用发生混同。
5.2.对于甲方所需的项目相关资料，乙方应及时予以提供。
5.3．甲方有权对项目费用的合理合法使用在项目进行过程中和/或在项目结束后【5】年内随时进行检查和/或审计，对此乙方将予以积极配合；如甲方要求，乙方应在甲方提出要求后15日内将相关费用的车辆服务费、油费、过路费、停车费、餐费、住宿费等项目资料的复印件（加盖乙方公章，注明“原件与复印件一致”）提供给甲方以供审查。甲方不得审计乙方账册、管理费用、利润率、员工个人薪水、其他客户信息等。审计每十二个月不得多于一次且须在合同结束后五年内进行。
5.4.乙方知悉并同意，为了核实项目的真实性，甲方的检查和审计的范围有可能超出甲方的项目金额部分，对此乙方也应予以配合。
2. 违约责任
6.1．双方应诚信履行各自合同约定义务，如有违反，应承担相应违约责任。守约方有权视违约方违约程度要求违约方限期整改、承担违约金，直至解除本合同。如违约造成守约方经济损失的，违约方应予以赔偿，赔偿范围包括但不限于因违约导致的经济损失及守约方为索赔支出的查档费、差旅费、律师费等。
6.2.如甲方有证据证明项目财务支持费用被乙方不当或非法使用，乙方应在甲方要求退款的书面通知发出后五个工作日内退还该部分费用至甲方帐号，同时乙方要承担赔偿全部或相应部分的损失。如乙方拒绝退款并承担赔偿责任的，甲方有权解除本合同。
6.3．本合同履行过程中，乙方应定期向甲方汇报项目执行情况。甲方有权根据项目约定方案向乙方提出合理意见或建议，乙方应积极沟通并予以调整，如乙方在合同履行过程中，对于甲方的审计要求不配合或者对于甲方的合理意见或建议无正当理由拒不更改的，将视为乙方严重违约甲方有权书面通知乙方解除本合同。
6.4.甲方因乙方的违约行为单方解除本合同的，除已经实际完成的工作量外，乙方应于解除之日返还甲方已支付的款项，还应向甲方赔偿因此导致的损失。
3. 合规性承诺
7.1.双方在此保证，任何一方均为依法成立、合法存续的法律实体，具有完全的权限、能力和资质来履行本合同下的权利义务。
7.2.双方约定，本合同的履行将严格遵守国家相关的法律法规、行业规范以及双方的内部政策。
7.3.双方保证，甲方根据本合同对乙方所支付的项目费用不用于为甲方谋取任何不正当利益，也不附带与该活动不相关的任何附加条件；双方接受本合同项下的赞助，不会因此给予项目赞助支持方任何与其产品的处方、管理、推荐、购销、审批等有关的承诺或为其谋取其他任何不正当的利益，也不会导致其违反任何相关的反商业贿赂的法律法规；双方不会为赞助方的产品进行适应症以外推广。
7.4.双方保证，双方及其工作人员不得账外暗中向相对方索要和收受各种名义的回扣、好处费和手续费等；不得收受相对方赠送的物品、现金、有价证券和支付凭证；不得参加可能影响合同履行的宴请、娱乐和旅游等活动；不得在对方处报销应由个人支付的任何费用；不得要求或接受相对方为其本人及其家属亲友谋取私利提供方便。
7.5.双方同时确认，其在过去两年间，没有涉及任何上述行为，为包括项目赞助支持方在内的任何第三方谋求过不正当的利益，或导致过其违反相关的反商业贿赂的法律法规。
7.6.任何一方发现或有充分理由相信本条款未被严格遵守，均有权立即无条件终止本合同。守约方因此受有损失的，违约方应当赔偿守约方遭受的一切实际损失。
4. 保密
8.1.未经另一方书面同意，任何一方不得泄露本合同的存在及任何内容以及因履行本合同而获知的另一方的商业秘密和非公开资料、信息等给任何第三方(但对该方负有保密义务的其关联公司、投资者、专业顾问、联合投资人除外)，不应将本合同的整体或部分内容用于本合同以外之其他任何目的。
8.2．任何一方违反上述保密义务，给守约方造成不良影响或者其他损失的，应当赔偿守约方所遭受的一切实际损失，守约方认为损失严重的，还有权终止本合同。
5. 争议处理
本合同受中华人民共和国法律管辖，凡与本合同有关的争议，均应通过友好协商解决。若协商仍不能达成一致，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
10.其他约定
本合同附件包括甲、乙双方的营业执照复印件、乙方车辆证照复印件、体检设备使用说明书和体检设备交付清单、放射诊疗许可证、辐射安全许可证。
11.送达与生效
11.1．本合同首页载明的地址（含联系人、联系方式、电子邮箱）为双方约定之送达地址，该地址适用于双方履行本合同过程中发送的各类通知、文件以及就合同发生纠纷时相关函件和法律文书的送达。该地址同样适用于仲裁、民事诉讼和执行程序。

11.2.本合同（含附件）自双方签字并盖章后生效，一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。本合同附件与正文为不可分割的整体，具有同等法律效力。
（以下无正文）
【本页为甲方上海麦田公共关系咨询有限公司与乙方    武汉爱康卓悦亚贸综合门诊部有限公司订立之《移动CT检查服务合同》签字页】
甲方（盖章）：
法定代表人/授权代表（签字）：
签署日期：   2020年   月  日
乙方（盖章）：武汉爱康卓悦亚贸综合门诊部有限公司
法定代表人/授权代表（签字）：

签署日期：  2020年   月  日
 附件一：《项目执行内容和费用明细》

	类别
	内容
	标准(元)
	次数
	小计（元）
	备注

	河南费用

	体检费（标准）
	筛查车租赁费
	200000/月
	12
	80000
	5月22日-6月2日

	司机工资（全职）
	基本工资
	10000/月
	42
	13999.9
	5月22日-7月4日

	五险一金
	727/月
	——
	727

	工龄工资
	50/月
	——
	50

	饭补
	45元/天
	——
	——

	出差补助
	100元/天
	42
	4200
	5月22日-7月4日

	司机工资（兼职）
	基本工资
	10000/月
	14
	4666.6
	6月20日-7月4日

	饭补
	45元/天
	——

	出差补助
	100元/天
	14
	1600
	6月20-7月4日

	技师工资
	基本工资
	10000/月
	19
	6333
	5月22日-6月9日

	五险一金
	567/月
	——
	567

	出差补助
	100元/天
	19
	1900
	5月22日-6月9日

	饭补
	45元/天
	——
	——

	住宿
	住宿费
	240-300/天
	——
	——

	加油费
	许昌加油

	1000

	发票

	洛阳加油

	861

	发票

	武汉加油

	500

	发票

	过路费
	——
	——
	——
	——

	小计
	116404.5

	江西费用

	体检费（标准）
	筛查车租赁费
	200000/月
	12
	80000
	7月5日-7月16日

	司机工资（全职）
	基本工资
	10000/月
	12
	4000
	7月5日-7月16日

	五险一金
	727/月
	——

	工龄工资
	50/月
	——

	饭补
	45元/天
	5
	225

	出差补助
	100元/天
	12
	1200
	7月5日-7月16日

	司机工资（兼职）
	基本工资
	10000/月
	12
	4000
	7月5日-7月16日

	饭补
	45元/天
	5
	225
	7月5日-7月16日

	出差补助
	100元/天
	12
	1200
	7月5日-7月16日

	住宿
	瑞金金廷大酒店
	268
	1
	268
	7月12日
	发票

	广州白云金潭酒店
	278
	2
	556
	7月13-7月14日
	发票

	郴州市苏仙区丽都大酒店
	268
	1
	268
	7月15日
	发票

	加油费
	江西庐山东

	500
	7月8日
	发票

	江西赣州

	800
	7月13日
	发票

	湖南宜章

	600
	7月15日
	发票

	湖南衡阳

	400
	7月16日
	发票

	车辆保养与维修
	调换轮胎充气
	江西瑞金

	120
	7月13日
	收据

	尾气处理液
	江西赣州

	85
	7月13日
	收据

	高速通行费
	江西资溪至瑞金西

	132
	7月12日
	发票

	江西瑞金到广东从化

	227
	7月13日
	发票

	钟落潭至湖南郴州北

	187
	7月15日
	发票

	湖南永兴至湖北小军山

	257
	7月16日
	发票

	小计
	95250

	广东费用

	体检费（标准）
	筛查车租赁费
	200000/月
	17
	113333
	7月20日-8月5日

	司机工资（全职）
	基本工资
	10000/月
	17
	5666
	7月20日-8月5日

	五险一金
	727/月
	——
	727

	工龄工资
	50/月
	——
	50

	饭补
	45元/天
	17
	945

	出差补助
	100元/天
	17
	1700

	员工
	饭补
	45元/天
	11
	495
	7月20日-7月30日

	出差补助
	100元/天
	11
	1100
	7月20日-7月30日

	住宿
	浏阳市永安镇家具城大酒店

	256
	720
	发票

	广州同和广客林酒店

	752
	723
	发票

	博罗县琼都宾馆

	1128
	726
	发票

	高州名都商务酒店

	1274
	729
	发票

	化州中洲投资有限公司

	438
	730
	发票

	广州市溢田旅业有限公司

	189
	731
	发票

	广东茂名坤龙商务酒店
	288/天
	3
	864
	803
	发票

	广西富川百家福宾馆
	248/天
	1
	248
	804
	收据

	加油费
	中石油武汉青郑西加油站（尾气处理液）

	130
	720
	收据

	中石油武汉青郑西加油站（加油）

	900
	720
	发票

	中石化湖南炎陵服务站

	700.39
	721
	发票

	中石化惠州石油

	785.82
	726
	发票

	广东化州

	1000
	731
	发票

	湖南永州蓝山洪观一站

	200
	804
	发票

	湖南衡阳雨母山服务区

	866
	804
	发票

	高速通行费
	湖北武昌-金口

	9
	720
	发票

	湖北金口-湖南北盛

	151
	720
	发票

	广州隧华

	336
	721
	发票

	华南三期-沙太至博罗县

	70
	723
	发票

	博罗至南庄

	89
	726
	发票

	佛山至高州

	146
	726
	收据

	高州至石鼓

	9
	729
	收据

	广东茂名至广西富阳

	219
	803
	发票

	广西城北至湖北龚家铺

	397
	805
	发票

	车辆维修
	佛冈县石角镇华南汽车轮胎配件维修站

	200
	726
	发票

	交通（高铁）
	茂名至广州南

	181
	730
	发票

	广州南至武汉

	463.5
	730
	发票

	交通（的士）

	12

	发票

	小计
	136029.71

	合计
	347684.21